Si gramina transmissa examinasti, percuperem scire, inter aliā nomen rarioris illius graminis *Friedlingensis*,⁵⁶⁾ quod pro dubia *Phalaridis* specie misi.

Haller an Mieg. Bern, 8. März 1758. Coll. Miescher. N. 12.

Dudum respondi ad humanissimas Tuas datas 11. Jan. nisi nimio et insolito laborum et officiorum onere pene fuisset obrutus. Libellum satis elegantem D. Iselii ab eo tempore legi, quo conatur cives suos ad extendendum civium numerum persua-

dere. Gratulor quod nihil asperius inde sit secutum. Etiam nostra civitas intra exiguum numerum subsistit, et quotannis fere aliqua patricia familia extinguitur. Verum possessio munerum est privilegium, quod cum nemine quisquam velit communicasse.

Mieg an Haller. Basel, 19. Mai 1758. Ep. IV. p. 179. N. 61.

Tarde respondeo, Vir perillustris, ad Tuas litteras d. 8. Martii ad me datos.

Indicium quod promittis de graminibus meis pergratus accepero. Ipse mox etiam ad botanicas occupationes redibo, quibus jam fere per dimidium annum vix pauculos dies impendere potui. Initio hujus veris rursus in monte Crenzacensi⁵⁷⁾ reperimus Cyperoidem I Enum.⁵⁸⁾ et quidem duobus locis diversis, nempe juxta latiorems viam (Fahrweg) quae versus cornu⁵⁷⁾ ducit, et supra ipsum cornu proxime eum locum, qui copiosam pulsatillam⁵⁹⁾ alit, ut mirer, illud gramen in dictis locis non pridem fuisse detectum. Specimen ejus addam novo fasciculo, quam sensim rursus pro Te colligo. Ferner sendet er zwei weitere Carices von der Schorenbruck⁶⁰⁾ und dem Vallum Petrinum,⁶¹⁾ letztere ein Fund La Chenals, der in seiner demnächst erscheinenden Inaugural-Dissertation, quam ex miscellaneis observationibus botanicis componit, auch eine neue Petasites⁶²⁾ behandle, die er inter Villam Grut et Balneum Schauenburg fand.

Laetus audiui, virum perillustrem praefecturam acquisivisse, de qua ex animo gratulor.

Haller an Mieg. Bern, 23. Juni 1758. Coll. Miescher. N. 13.

Cras cum Bernam relinquam, Lausannam iturus Rupemque,⁶³⁾ prius respondere volui. Carex est „ex spicis mollibus compositus“. La Chenalii disp. Petasitidem tomentosum⁶¹⁾ ego maxima copia reperi in valle Ormond secundum torrentis Grande Eau ripas. Nuper Scirpum inutilem⁶⁴⁾ magna copia legi.

Praefectura Salinae Rupensis a me electa fuit, quod otium ibidem nactus et locus sit *βοτανικοτατος*. Parabo ibi per otium novam Enum. Stirp. Helv.

Mieg an Haller. Basel, 23. Jan. 1759. Ep. IV. p. 199. N. 71.

Mieg dankt für ein durch den Buchhändler Imhoff ihm von Haller gesandtes Pflanzenpaket und verspricht, von Mieg und La Chenal gefundene Basler Pflanzen zu senden. Von La Chenal sagt er: qui percrebros excursus facit, et ipsum beatum Staehelinum industria facile aequat. Novum etiam eumque diligentem stirpium Helveticarum indagatorem esse video Dominum Chatelain med. cand.⁶⁵⁾ nunc in patria urbe Neuveville degentem, postquam per aliquot annos apud nos, et priori etiam aestate Mospelii medicinae discendae gratia commoratus esset. Dieser entdeckte in Vineis circa